
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24 грудня 2020  року                                    № 14 

 

Про  дозвіл на влаштування 

тимчасового дашка над 

тротуаром 

       Розглянувши звернення  Державного історико-архітектурного заповідника 

у м. Бережани № 571/01-15 від 30.11.2020 року за вхід. № 2179/03-08 від 

01.12.2020 року, керуючись статтями 31, 52, частиною шостої статті 59 Закону  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1.  Надати дозвіл на влаштування тимчасового дашка над тротуаром з  

північного фасаду будівлі пам’ятки архітектури місцевого значення охоронний 

№78-Тр по вул. Руська в м. Бережани, Тернопільської області на час 

проведення ремонтно-реставраційних робіт на період 2021 року. 

2.  Ескізну пропозицію облаштування тимчасового дашка над тротуаром 

погодити з відділом ЖКГ, містобудування та архітектури міської ради. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія Бабича. 

  

 

 

Міський голова                                                                  Ростислав БОРТНИК 


